בית משפט השלום בקריות
ת"פ 47610-06-23 מדינת ישראל נ' פלוני (עציר)

בפני כב' השופט יוסי טורס, סגן הנשיאה

בעניין: מדינת ישראל
נגד
פלוני
המאשימה
הנאשם

### גזר דין

#### כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות שעניינן איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין); החזקת סכין, לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין; והטרדה במתקן בזק, לפי סעיף 30 לחוק התקשורת (בזק ושידורים), תשמ"ב-1982. בהתאם לעובדות כתב האישום במועדים הרלוונטיים היו הנאשם ורעייתו פרודים כשלושה חודשים. ביום 9.6.23 הגיע הנאשם לבית הורי המתלוננת ואיים עליה בכך שאמר לה כי "ירצח אותה אם היא תכיר מישהו". ביום 11.6.23 שלח הנאשם הודעה קולית לטלפון של אחות המתלוננת ובה איים עליה בכך שאמר לה "תגידי לה שאני אוהב אותה תגידי לה שהתגעגעי אליה ותגידי לה שתדבר איתי בדחיפות לפני שאתעצבן ואעשה משהו מפחיד מאוד.

לאור כך אני מטיל על הנאשם את העונשים הבאים:

א. מאסר בפועל למשך 5 חודשים וזאת החל מיום 11.6.23

ב. מאסר על תנאי למשך 3 חודשים והתנאי הוא שלא יעבור בתוך 3 שנים כל עבירת אלימות (לרבות איום) בן כלפי זוג, או עבירה לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין.

**הודעה זכות ערעור בתוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.**

ניתן היום, י"ט אב תשפ"ג, 06 אוגוסט 2023, בהעדר הצדדים.